MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PARQUE TECNOLÓGICO METRÓPOLE DIGITAL - IMD

NOTA INFORMATIVA Nº 40/2022 - PARQUE/IMD (11.00.05.02.06)

 23077.151666/2022-51Nº do Protocolo:
Natal-RN, 10 de novembro de 2022.

Edital de Incubação nº 01/2022 - Metrópole Parque

Resultado Final

O Metrópole Parque torna público o resultado final do Edital de incubação nº 01/2022 (Avaliação outubro/2022).

Número da inscrição Proponente Nota Situação

202210004
Francisco Sales de

Lima Filho
7,2*

Reconduzida para a
etapa de

pré-incubação.

202210005
Rilson Fláubert de

Paiva Campos
7,82 Aprovada

202210006
Gabriela Freire de

Araújo
8,13 Aprovada

202210007
Rodolfo Jose de
Medeiros Dantas

8,37 Aprovada

* Avaliação feita conforme os critérios estabelecidos no edital 02/2022 do Metrópole Parque

(Assinado digitalmente em 11/11/2022 14:37)
IRIS LINHARES PIMENTA GURGEL

DIRETOR - SUBSTITUTO

PARQUE/IMD (11.00.05.02.06)

Matrícula: ###854#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 40 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: NOTA INFORMATIVA 10/11/2022 a2f63a8412

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf